

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

DERS KODU	DERS ADI VE İÇERİĞİ	T	U	K	AKTS
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMI					
303001032018	İktisada Giriş I (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Derste öncelikle İktisat biliminin, tarih, siyaset bilimi, sosyoloji ve coğrafya disiplinleri ile ilişkisinin kurulması, bağlantıların açık hale getirilmesi, Mikro ekonomi bilgisinin nasıl kullanılacağı bilgisinin sağlanması, Farklı örneklerden yola çıkılarak kuramsal bilginin uygulama ile ilişkisini belirginleştirme.				
303001172018	Yabancı Dil I	2	0	2	2
İçerik	1. Occupations / Singular - Plural Nouns / This - That 2. Countries and Nationalities / to be / Personal Information / Times 3. Present Simple Tense 4. Conjunctions: and – but – because 5. Family Members / have-has got / Quantifiers 6. Object Pronouns/ a – an – the 7. There is – There are / Directions / Parts of a house 8. Mid-term exam 9. Prepositions of Place / Present Continuous Tense 10. Months of the Year / Dates / Seasons / Can-Can't 11. Prepositions of Time / Past Simple Tense 12. Past Simple: to be (was – were) / Vocabulary: Travel 13. Future (be going to) / Everyday Expressions at the Chemist's 14. Countable - Uncountable Nouns / Food Names				
303001122018	Türk Dili I	2	0	2	2
İçerik	Türkçenin yapım ekleri ve uygulaması. Zarfların ve edatların Türkçede kullanım şekilleri. Kompozisyonla ilgili kurallar, kompozisyon yazmada kullanılacak plan ve uygulaması. Türkçede isim ve fiil çekimleri. Kompozisyonda anlatım şekilleri ve uygulaması. Edebiyat ve düşünce dünyası ile ilgili örnek metinlerin okunması ve incelenmesi				
303001162018	Yabancı Dil II	2	0	2	2
İçerik	1. Daily Expressions / Vocabulary: Clothes 2. Adjectives / The Weather 3. Obligations: Must / Have to 4. Comparatives – Superlatives 5. Geographical Shapes / Adverbs 6. Present Perfect Tense 7. Office Materials and Activities / used to 8. Mid-term exam 9. Past Continuous Tense 10. Describing People / Verb+adj: look happy 11. Quantifiers / Vocabulary: Food 12. Future: Will / Vocabulary: Money 13. Conditionals: Type 0-1 14. Subject Questions / Should – shouldn't				



T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303001121998	Türk Dili II	2	0	2	2
İçerik	Türkçenin yapım ekleri ve uygulaması. Zarfların ve edatların Türkçede kullanım şekilleri. Kompozisyonla ilgili kurallar, kompozisyon yazmada kullanılacak plan ve uygulaması. Türkçede isim ve fiil çekimleri. Kompozisyonda anlatım şekilleri ve uygulaması. Edebiyat ve düşünce dünyası ile ilgili örnek metinlerin okunması ve incelenmesi.				

303002131998	Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I (Zorunlu)	2	0	2	2
İçerik	Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız Devrimi, Osmanlı Devleti'nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, Mustafa Kemal Paşa'nın Samsun'a Çıkışı ve Anadolu'daki Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Son Osmanlı Mebusan Meclisinin Açılışı, TBMM'nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasiye Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu, I. ve II. İnönü ile Kütahya-Eskişehir ve Sakarya Meydan Muharebeleri, Büyük Taarruz, Kurtuluş Savaşı sırasındaki antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması, ana başlıkları altında dönem incelenir.				

303002141998	Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II (Zorunlu)	2	0	2	2
İçerik	Eğitim, kültür, sosyal ve ekonomik alanlardaki Milli Mücadele, Atatürk'ün hayatı, Türk İnkılabının stratejisi, Siyasi, sosyal ve kültürel ve hukuk alandaki inkılapları ve bu inkılapların oluş sürecini anlatır. Atatürk dönemindeki iç ve dış siyasi olayları Atatürk'ün dünya barışı için çabaları. Atatürk İlkelerine ve ülkeye olan iç ve dış tehditlere karşı gençliği uyarmak ve Türkiye'nin jeopolitik konumu hakkında bilgi vermek.				

303001051998	Hukukun Temel Kavramları (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Hukuk kurallarının özellikleri ve diğer sosyal düzen kurallardan farkı; hukuk sistemleri, hukukun kaynakları, yaptırım kavramı ve türleri; kamu hukuku, özel hukuk ve alt ayrımları; hukukun uygulanması, hukuki işlem ve türleri, hak kavramı, kişilik kavramı, sorumluluk ve sözleşme gibi temel konular ele alınmaktadır.				

303001072018	TOPLUM BİLİMİ (Zorunlu)	3	0	3	6
İçerik	Toplum bilimiyle ilgili temel kuramsal yaklaşımlar, toplum, toplumsal yapı ve Toplumsal değişme, toplumsal etkileşim, toplumsal sorunlar, toplumsal tabakalaşma ve toplumsal kurumlar konularını içerir				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303001092018	Siyaset Bilimi I (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Siyaset Bilimi içinde yer alan temel kavramlar incelenmektedir. Siyaset ve Siyaset Biliminin alanı; siyaset biliminin siyaset felsefesinden farkı; otorite, iktidar, egemenlik, meşruiyet, ve devlet vb. gibi kavramlarda kendisini ifade eden siyasetin dili; muhafazakârlık, liberalizm, sosyalizm, komünizm, faşizm, anarşizm, sosyal demokrasi, feminizm ve çevrecilik ideolojileri üzerinde durulacaktır.				
303001252018	Yönetim Bilimi (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Yönetim kavramı ve yönetimin amacı hakkında bilgi verme. Yönetim biliminin tanımı, konusu ve özellikleri ve yararlandığı yöntemler. Yönetim biliminin gelişimi. Bilimsel Öncesi Dönem, Klasik Yönetim Düşüncesi, Neo-Klasik Yönetim Düşüncesi, Modern Yönetim Düşüncesi, Yönetim Süreçleri: Planlama süreci, Örgütlenme süreci, Yönetme süreci, Eşgüdümleme süreci, Denetleme süreci, Yönetimde bağlantı süreçleri: Karar verme ve Haberleşme.				
303001042018	Anayasa Hukuku (Zorunlu)	3	0	3	6
İçerik	Anayasacılık düşüncesi ve anayasa kavramı; anayasa türleri, anayasallık denetimi; devletin unsurları ve devlet şekilleri, güçler ayrılığı; hükümet sistemleri; demokrasi kavramı, seçim sistemleri, siyasi partiler, temel hak ve özgürlükler; yasama, yürütme ve yargı organlarının genel esasları üzerinde durulmaktadır.				
303001061998	Siyaset Bilimi II (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Devlet, Siyasal Temsil ve Demokrasi başlığı altında işlenecek olan ders dönemi Devlet ve Egemenlik, Parlamento ve Siyasal Temsil, Siyasal Temsil ve Demokrasi, Demokrasi ve Seçim, Partiler ve Liderler adlı haftalara bölerek klasik, modern ve post-modern siyaset durumu üzerinden ele alacak Parti Siyaseti ve Sistemleri, Oy Verme Davranışları, Osmanlı'da ve Cumhuriyet Döneminde Partiler ve Seçim Sistemleri, Baskı Grupları, Toplumsal Hareketler, Kimlik Siyaseti, Liderlik Teorileri ve Tarzları, Meclislerin Rolü ve Yapısı, Hükümet Sistemleri konularını işleyecektir.				
303001082018	Siyasi Tarih (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Ders kapsamında, feodaliteden I. Dünya savaşına kadar uzanan dönemde meydana gelen önemli siyasi gelişmeler ele alınmaktadır. Bu bağlamda, modern devletin tarihsel gelişimi, kapsamlı olarak irdelenmektedir. Bu dersin amacı, öğrencilere siyasi tarihin temel konuları ve kavramları hakkında bilgi vermektir.				
303001102018	İktisada Giriş II (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Derste öncelikle İktisat biliminin, tarih, siyaset bilimi, sosyoloji ve coğrafya disiplinleri ile ilişkisinin kurulması, bağlantıların açık hale getirilmesi, - Makro ekonomi bilgisinin nasıl kullanılacağı bilgisinin sağlanması, -Farklı örneklerden yola çıkılarak kuramsal bilginin uygulama ile ilişkisini belirginleştirme				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303001282018	Araştırma Yöntem ve Teknikleri (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Araştırma ve bilim tanımları, bilimin kökleri, yöntem ve Bilimin evrimi, Bilimin, bilim insanının ve araştırmanın özellikleri, Araştırmanın yapılması, araştırmanın temel adımları ve çeşitli kavramlar, Problem belirleme, farklı araştırma alanları ve özellikleri, Sabitler, değişkenler, ölçekler, araştırma türleri, Araştırma metninin hazırlanması, imla, yazım kuralları, dil ve üslup, Araştırma metninin yapısı ve kurgusu, hipotezler ve denekler, alan çalışması, ölçümler, korelasyon ve regresyon analizleri.				
303002031998	Medeni Hukuk (Zorunlu)	3	0	3	4
İçerik	Dersin içeriği, medeni hukuka giriş, (temel terimler, kaynaklar, hakimnin takdir yetkisi, haklar, hakların kazanılması ve kaybedilmesi, iyiniyet, dürüstlük kuralı), kişiler hukuku (temel kavramlar, gerçek ve tüzel kişiler, hak ve dava ehliyeti, ehliyet grupları, kişiliğin başlangıcı ve sona ermesi, kişiliğin korunması), aile hukuku (temel kavramlar, evlenme, boşanma, velayet, vesayet) konularını kapsamaktadır.				
303002051998	Türk Anayasa Hukuku (Zorunlu)	3	0	3	4
İçerik	1876, 1921, 1924 ve 1961 Anayasaları hakkında tarihsel bilgiler verildikten sonra 1982 Anayasasının yapım sürecine, belirgin özelliklerine, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin temel ilkelerine, 1982 Anayasasında temel hak ve özgürlükler rejimine, anayasaya uygunluk denetimine, 1982 Anayasasında yasama, yürütme ve yargı organlarının genel esaslarına değinilmektedir.				
303002212000	Yönetim ve Örgüt Kuramı (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Yönetim ve Örgüt kuramlarının tarihsel içeriğine ve toplumsal bağlamına bağlı kalarak eleştirel bir çerçevede incelemek. Yönetim düşüncesinin tarihsel ve toplumsal gelişiminin bilimsel olarak incelenmesi, Klasik Kuram, Neo-Klasik Kuram, Sistem Yaklaşımı, güncel tartışmalar.				
303002252000	Siyasal Düşünce Tarihi I (Zorunlu)	3	0	3	4
İçerik	Dersimiz, Erdem bilgisinin siyasal, kozmopolitan ve teolojik olarak üç formüle ediliş biçimini inceleyecektir. Erdem siyasal olarak tanımlandığı ilk bölümde Eski Yunan Düşüncesi ele alınacaktır. Burada temel inceleme konusu Platon ve Aristoteles'in siyasete ilişkin eserleri olacaktır. Daha sonra Erdem siyasal kozmopolitan açılımının yapıldığı dönem mevzu edilecektir. Bu dönem içinde Epikür, Stoa Okulu, Polybius, Cicero, Marcus Aurelius, Seneca ve Plutark okumaları olacaktır. Son olarak erdem siyasal teolojik yaklaşım çerçevesinde betimlendiği dönem işlenecektir. Bu noktada Augustinus ve Thomas Aquinas okunacaktır.				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303002292018	Kamu Yönetimi (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Bu dersin amacı Kamu Yönetimi disiplininin tarihsel evrimini, disiplinin geçirdiği aşamaları ve kuramsal gelişim çizgisini sosyal bilim kapitalizm, devlet ve bürokrasi gibi kavramları merkeze alarak incelemektir. Dersin içeriği kamu yönetimi kavramı başta olmak üzere teorik bir Zemin zerinde dünyada kamu yönetimi düşüncesinin gelişimine odaklanmaktadır. Bu kapsamda disiplinin genel kavramları ile kamu yönetimi disiplin tartışmaları, alandaki yeni yaklaşımlar çerçevesinde kuramsal olarak ele alınmaktadır.				
303002312018	Kentleşme ve Konut Politikası I	3	0	3	4
İçerik	Derste, kent ve kentleşmeye ilişkin var olan kuramsal bilginin aktarılmasıyla, öğrencilerin yaşadıkları kentlere bakışlarında akademik bir yaklaşım geliştirmeleri; kentleşme konusundaki mevzuata hakim olmaları, kentleşme alanının Kamu Yönetimi disiplini içerisindeki yerini görebilmeleri; konuyu Siyaset Bilimi, Hukuk ve çevre bağlamlarında tartışabilir hale gelmeleri amaçlanmaktadır. Bu nedenle Kentleşme ve Konut Politikası I dersinde ilk olarak, kent ve kentleşme konuları üzerinde durularak kuramsal/kavramsal bir çerçeve çizilmekte ve daha sonra Türkiye’de kentleşme politikası, aktörleri ve mevzuatı ele alındıktan sonra planlama süreci incelenmektedir.				
303002041998	Borçlar Hukuku (Zorunlu)	3	0	3	4
İçerik	Borç ilişkilerinin tanımı, tasnifi, doğuşu ve sona ermeleri ile borç ilişkisinin kurulması ve çeşitleri. Öğrencinin günlük yaşamda ve mesleki hayatında karşılaşılabileceği borç ilişkisinin çeşitlerinden olan sözleşmelerin tasnifi ile kuruluşları ve sona ermeleri, borç ilişkilerinin üçüncü kişilere etkileri, borç ilişkilerinde tarafların yükümlülüklerinin yetine getirmemelerinin sonuçları.				
3030022220000	Siyasal Düşünce Tarihi II (Zorunlu)	3	0	3	4
İçerik	Ders ‘Doğal Haklar’, ‘Doğa Durumu’, ‘Sözleşme’, ‘Mutlak Egemenlik’, ‘Rıza’, ‘Genel İrade’, ‘Otonomi’ vb. kavramları ile siyasal düşüncelerini bu kavramlar üzerine inşa eden Thomas Hobbes, John Locke ve Jean Jacques Rousseau gibi düşünürleri merkezine alacaktır				
303002261999	Yönetim Psikolojisi (Zorunlu)	3	0	3	4
İçerik	Yirminci yüzyıl boyunca, yönetim ve örgüt kuramlarının, davranışçı yaklaşıma göre tarihsel olarak nasıl gelişme ve değişim gösterdiğini sistematik bir biçimde incelemek. Yönetim düşüncesinin tarihsel gelişiminin psikoloji ekolleri (İnsan İlişkileri Okulu) açısından incelenmesi, Klasik Kuram, Davranışçı (Neo-Klasik Kuram), Sistem Yaklaşımı, güncel tartışmalar.				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303002362018	Kentleşme ve Konut Politikası II	3	0	3	4
İçerik	Derste; bölge sorunu ve bölge planlaması, bölge türleri ve bölge kuramları, dünyada ve Türkiye’de bölge politikaları ile uygulamaları, konut sorununun anlamı ve kapsamı, konut üretimi ile konuyla ilgili devlet, özel sektör ve STK’ların tutumlarını anlayabilmek amaçlanmaktadır. Bu çerçevede Kentleşme ve Konut Politikası II dersinde; dünyada ve Türkiye’de bölge ve bölgesel gelişim politikaları, gecekonduyu ve ortaya çıkış nedenleri, gecekonduya ilişkin kamunun tutumu ve yasal düzenlemeler, toprak sorunu ve planlama, kentsel topraklar ve doğal yıkım olayları üzerinde durulmaktadır.				
303002402018	Halkla İlişkiler (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Halkla ilişkilerin tarihsel gelişimi, Türk kamu yönetimindeki etkileri. Halkla ilişkilerin önemi, amaçları ve süreci. Halkla ilişkilerde hedef kitleler. Halkla ilişkilerde temel ilkeler. Halkla ilişkilerde tanıma ve tanıtm. Halkla ilişkilerle yakın alanlar: İnsan ilişkileri, propaganda, reklâm ve kurumsal reklâmcılık. Halkla ilişkiler ve iletişim: İletişim süreci, temel öğeleri, niteliği, türleri. Halkla ilişkilerde kullanılan iletişim araçları: Elektronik yazılı yöntemler, görsel-görsel işitsel araçlar, üç boyutlu iletişim araçları, birleşik medya kullanımı, özel olaylar ve İnternet. Sosyal sorumluluk, kurum kimliği oluşturma, kurumsal ve bireysel imaj oluşturma.				
303002422018	Türkiye’de Kamu Yönetimi (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Kamu yönetimi I dersinde öğrenciler kuramsal olarak kamu yönetimi anlayışının gelişimini ve bu anlayıştaki değişimleri öğrenmektedirler. Kamu Yönetimi II dersi ile amaçlanan ise bu kuramsal çerçevenin üzerine Türkiye’deki kamu yönetimi örgütlenmesini kurmaktır. Kamu Yönetimi II dersi kapsamında Türkiye’deki kamu yönetimi örgütlenmesi, Kamu politikası ve fonksiyonları anayasal yönetsel ilkeler çerçevesinde ele alınmaktadır. Yasal çerçeve içinde incelenen kamu örgütleri, güncel kamu politikaları çerçevesinde değerlendirilmektedir.				
303003112001	Personel Yönetimi (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Bu dersin amacı, Kamu Personel Yönetiminin Tarihsel gelişimini incelemek. Ayrıca bu derste, teorik bilgi birikiminin yanında, Türkiye’de kamu personel yönetiminin yasal çerçevesinin tartışılması kazandırması amaçlanmaktadır.				
303003152001	Türk Siyasal Yaşamı I (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Türk siyasi tarihinin erken dönemine ilişkin bazı başlık ve tartışmalar, Osmanlı tarihinin 1789 ve sonrası modernleşme süreci, Nizamı Cedid, Tanzimat, Meşrutiyet, II. Abdülhamit, II. Meşrutiyet, Mütareke ve İstiklal Harbi dönemleri, bahsi geçen dönemlerde siyasi, ekonomik, hukuki gelişmeler, düşünsel akımlar, kurumlar, seçimler, anayasal yapı, iktidardaki ve muhalif dernek, parti, şahıs vs başlıca siyasi aktörler.				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303003272018	Yerel Yönetimler I (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Yerel yönetimler ile ilgili kuramlar, kavramlar ve tarihsel gelişim, -Türk yerel yönetim sisteminin özellikleri ve gelişimi, -Yerel yönetimin ölçeği, farklı uygulamalar ve Türkiye’de gelişmeler, -Yerel yönetimin görev ve sorumlulukları, Merkezi yönetim ile ilişkiler, Farklı ülke deneyimleri, -Merkezi yönetim ve yerel yönetim ilişkisinin anayasal ve yasal çerçevesi, -Güncel uygulama örnekleri ve değerlendirme				
303003672018	İdare Hukuku (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	İdare ve idare hukuku kavramları, idare hukukunun tarihsel gelişimi, idare hukuku sistemleri, idare hukukunun özellikleri ve uygulama alanı, idare hukukuna hakim olan ilkeler, anayasal dayanakları, idari teşkilat (merkezden yönetim, yerinden yönetim, kamu tüzel kişiliği, hiyerarşi, vesayet, başkent teşkilatı, yerinden yönetim kuruluşları) idari işlemler, bireysel işlemler (özellikleri, unsurları, yürürlüğe girmeleri, kaldırılmaları, icrası, hukuka aykırılıklarının müeyyideleri), düzenleyici işlemler (türleri, yürürlüğe girmeleri, kaldırılmaları, uygulanmaları, denetlenmeleri), idari sözleşmeler (temele tipleri, akdedilmeleri, ifaları, sona ermeleri), kamu hizmeti, kamu malları, kolluk, idarenin sorumluluğu.				
303003142001	Türk Siyasal Yaşamı II (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	İstiklal Harbi sonrasında Cumhuriyet’in Kuruluşu, Cumhuriyet’in erken dönemi, Tek Parti Yönetiminin oluşturulması, Çok Partili Hayata Geçiş, Demokrat Parti dönemi, 27 Mayıs ve sonrasında günümüze kadar Türk siyaseti, bahsi geçen dönemlerde siyasi, ekonomik, hukuki gelişmeler, düşünsel akımlar, kurumlar, seçimler, anayasal yapı, iktidardaki ve muhalif dernek, parti, şahıs vs başlıca siyasi aktörler.				
	Yerel Yönetimler II (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	-Yerel yönetimin siyasal ve idari örgütlenmesi -Siyasal Örgütlenme -Karar organı -Yürütme Organı -Siyasal örgütlenmede güncel gelişmeler -İdari örgütlenme -Personel -Stratejik planlama -Denetim -Yerel Yönetimler Maliyesi -Gelir ve Harcamalar -Bütçe: Kuram, Uygulama ve Güncel Gelişmeler				
303003462018	İdari Yargı (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	İdari yargılama hukukunun kaynakları, özellikleri, tarihsel süreci, mahkemelerin bağımsızlığı ve bunun için sağlanan güvenceler, yargı düzenleri, yargı yolları arasında çıkan görev ve hüküm uyumsuzlukları, idari yargı düzeni,(Danıştay, bölge idare mahkemeleri, idare mahkemeleri, vergi mahkemeleri), dava açma süreleri, iptal davaları (önkoşullar ve kabul şartları, esastan kabul şartları, ret, kabul, kararların yerine getirilmesi), tam yargı davaları (nitelikleri, çeşitleri, önkoşullar, esastan ve önkoşullardan kabul ve ret şartları, idarenin kusur sorumluluğu, kusursuz sorumluluk, sorumluluğu ortadan kaldıran nedenler, sorumluluğu hafifleten nedenler, zararın giderilmesine dair esaslar, ret, kabul, kararların uygulanması), kararlara karşı başvuru yolları, yargılama giderleri ve adli yardım.				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303004071998	Türk Yönetim Tarihi (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Türk Yönetim Tarihi Kaynakları: Tasnifler ve belge grupları, defterler, basılı kaynaklar ve bunların özellikleri, dönemleri hakkında bilgiler, Türk devletlerinde ve Osmanlı Devletinde arşiv geleneği. Türk siyasi ve yönetim tarihinin başlangıcından Cumhuriyet'e kadar olan uzun süreçteki yönetsel gelişmeler. Hun, Göktürkler, Uygurlar ve Karahanlıların yönetim anlayışı. Selçuklularda yönetim sistemi, Lonca sistemi, Ahilik kurumu, Osmanlı'da devşirme sistemi, Osmanlılarda yeniçeri teşkilatı, Osmanlı Devlet Yapısında merkez teşkilatı: Divan-ı Hümayun; Padişahlık kurumu; Sadrazamlık kurumu, Harem-i Hümayun. Enderun-u Hümayun; Osmanlıda Taşra Teşkilatı, Kadılık kurumu; Tımar sistemi. Lalalık kurumu; Vakıflar kurumu; Haberleşme kurumu; Osmanlı'da mülkiye, ilmiye, kalemiye ve seyfiye sınıfları; Tanzimat dönemi.				
303004112018	Çevre ve Hukuku (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Çevre kavramı, çevre sorunları, çevre hukukunun tarihi, konuları ve amacı, çevre hukukunun ilkeleri, araçları, çevre hukukunun anayasal, yasal ve uluslararası hukuk kaynakları, insan hakları ve çevre, ÇED, çevre idare hukuku, çevre ceza hukuku, çevre özel hukuku, uluslararası çevre hukuku.				
303004132001	Çağdaş Devlet Düzenleri (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Bu ders ABD, Birleşik Krallık, Almanya, Fransa, Çin, İran, Nijerya, Meksika ve Rusya'nın hükümet sistemlerini, parti ve seçim sistemleri ile birlikte karşılaştırmalı olarak ele almaktadır.				
303004142001	Çağdaş Siyasi Akımlar (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Bu ders içinde ideoloji kavramının nasıl ortaya çıktığını, tarihsel serüvenini, mit, kültür, dil, söylem ve din ile ayrıldığı noktaları, Liberalizm, Cumhuriyetçilik, Muhafazakarlık, Marksizm Feminizm, Milliyetçilik ve Sosyal Demokrasi'nin temel iddiaları ve bu siyasal ideolojilerin günümüzün siyasal akımları içinde oynadığı rol analiz edilecektir.				
303004222018	Çevre Politikası (Zorunlu)	3	0	3	5
İçerik	Çevre Sorunsalı Nüfus, HABİTAT, Doğal Kaynaklar ve Beslenme Çevresel Değerler ve Kirlenme Çevre ve Ekonomi (Sürdürülebilir Kalkınma) Çevreci Düşünceler ve Hareketler Türkiye'de Çevrecilik İçerik ve Yöntem Açısından Çevre Politikaları Çevre Politikası Yaklaşımları Çevre Politikasının Araçları (Düzenleyici Araçlar ve ÇED) Çevre Politikasının Araçları (Katılımcı ve Piyasaya Dayalı Araçlar) Çevre Politikasının Uluslararası Boyutları Türkiye'de Çevre Örgütlenmesi Kalkınma Planlarında Çevre Politikası				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303003472010	Yönetim Düşünü (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	<p>Yönetim Düşünü dersi, kamu yönetimi öğrencilerine öncelikle maddi temellere dayalı bir tarihsel bakış açısı kazandırmayı hedeflemektedir. Bunu sağlayabilmek için her hafta ders kaynakçasında yer alan kaynakların okunması ve tartışılması amaçlanmaktadır. Bunun yanı sıra ilgili kaynaklar yardımıyla yönetim düşünü dersi sosyal bilimler alanında farklı disiplinlerden de yararlanmasını sağlayan bilimsel çalışma yetisi kazandırmayı da amaçlamaktadır. İnsanlık tarihinde toplumların yerleşik hayata geçişleriyle beraber karşı karşıya kaldıkları belirgin bir “yönetme problemi” olduğu bilinmektedir. Özüde iktidar çatışmalarının bir parçası olarak da görülebilecek olan yönetme problemi, maddi koşulların biçimlendirdiği toplumsal düzenden bağımsız düşünülemez. Öte yandan farklı çağlardaki yönetme pratiklerini tüm insan toplumlarının ortak mirası olarak düşünmek de bizi yönetsel bir yanlışa sürüklemektedir. “Tarihsel” olanın önemi burada açığa çıkmakta; her tarihsel döneme ve koşullara özgü yönetsel modeller ve fikirler o dönemin koşullarında insanlığın ortak belleğinde yer almaktadır. Yönetim düşünü dersi, söz edilen izlekler çerçevesinde, tarihsel ve toplumsal koşulların şekillendirdiği düşünsel dünyayı ve yönetsel pratikleri anlama amacı taşımaktadır. Bunun için ders kapsamında belirli dönemlerde yazılmış olan yönetim düşünü klasiklerinden hareketle, o dönem kurulmuş devletlerin yönetsel pratikleri ve gelenekleri tartışılacaktır. Böylece Yönetim Bilimi alanında, yönetsel pratiklerin daha ayrıntılı olarak araştırılmasında birtakım sıkıntılar yaratan tarihsel bakış açısı eksikliğinin giderilmesi amaçlanmaktadır. Yönetsel düşüncesinin tarihsel kökleri mitolojik, felsefi ve dinsel yapıtlarda; tarihsel açılımı ise somut toplumsal pratikte gömülmüştür. Bunlar, bir başlık çevresinde toplanmamış ve bilimsel bir disiplin ekseninde araştırma konusu yapılmamıştır. Ders, bu eksikliği gidermek üzere yönetim düşünü bilgisinin genel kapsamını (1) mitolojik, felsefi, dinsel zemin; (2) Batı ve Doğu ortaçağı; (3) Batı ve Doğu yeniçağı olarak sınıflandırır. Ders, ikinci grup üzerinde yoğunlaşacak, 9 – 16. yüzyıl yönetim düşünü malzemesi üzerinde çalışılacaktır.</p>				
303003422010	Kamu Politikası (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	<p>Derste sosyal bilim lisans-üstü öğrencilerinin araştırmalarında karşılaşacağı yönetsel sorunların aşılmasına yönelik olarak kamu politikası analizinin unsurları tartışılacaktır. Multi-disipliner bir araştırma metodolojisi ile dersin siyaset bilimi-iktisat-yönetim bağlamı daha da derinleştirilecektir. Yerli ve yabancı kaynaklar çerçevesinde öğrencinin bakış açısını hem kuramlar, modeller ve hem de politika uygulamalarının değerlendirilmesi ve seçilen bu politika uygulamasının sunulması ile sağlanacaktır. Kamu politikası, kamu yönetimi disiplini dışında yer alan farklı disiplinlerin ortak bir çalışma alanı niteliğindedir. Günlük yaşamda “kamu” ve “kamu politikaları”na yönelik birçok göndermede bulunuruz. Dış politika, iktisat politikası, tarım politikası, eğitim politikası, ulaşım politikası, sağlık politikası vb. farklı alanlara yönelik politikalardan söz edilir. Kamu politikası geniş çerçevede kamunun herhangi bir biriminin ilişkili olduğu her şey, tüm kamu kesimi veya hükümet uygulamaları olarak değerlendirilebilir. Ancak bu tanım belirsiz olmakla birlikte, her şeyi içermeye tehlikesi de taşımaktadır. En yaygın ve bilinen tanımıyla kamu politikası, kamu otoritesinin veya hükümetin yapmayı veya yapmamayı tercih ettiği her şeydir. Öyleyse, kamu politikasında karar-verme süreçleri politika analizinin en önemli parçasını oluşturmaktadır. Bu ders kapsamında politika analizi sürecinde gündem oluşturma, politika formülasyonu, politikanın değerlendirilmesi, politikanın uygulanması vb. başlıklar altında kamu politikasının sorunsal alanları belirlenecek, söz konusu başlıklar çeşitli politika örnekleri çerçevesinde tartışılacaktır.</p>				
303003662018	Yönetim Sosyolojisi	3	0	3	5
İçerik	<p>Derste; Kamu Yönetimi disiplininin, sosyolojik olarak nasıl ele alınabileceği ve Yönetim Sosyolojisi'nin disipline nasıl katkı sağlayabileceğini gösterebilmek amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda ilk önce yönetim düşüncesinin ve Yönetim Bilimi disiplininin tarihsel gelişimi üzerinde durulmakta ve disiplin yöntem açısından ele alınmaktadır. Daha sonra Kamu Yönetimi'nin temel kavramları sosyolojik olarak incelenmekte; hem yöntem konusu hem de temel kavramlar, toplumsal yapı ve yönetsel yapı çerçevesinde değerlendirilmektedir.</p>				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303003432008	Milliyetçilik Kuramları ve Milliyetçilik (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Milliyetçilik kuramları ve kuramcıları, milliyetçi ideoloji ve hareketler dersin içeriğini oluşturmaktadır. Bu çerçevede, ilkö, modernist ve etno-sembolcü yaklaşımlar ve bu yaklaşımların önde gelen kuramcılarıyla farklı milliyetçi ideoloji ve hareketler ele alınacaktır.				
303003402008	Türkiye’de Milliyetçilik (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Osmanlı Devleti'nin son dönemlerinden başlayarak Türkiye'de ortaya çıkan milliyetçi ideoloji ve söylemler, milliyetçi düşünürler ve hareketler dersin içeriğini oluşturmaktadır. Bu çerçevede, Jöntürkler'den başlanarak Cumhuriyet'in kuruluş yıllarına ve günümüze dek uzanan döneme damgasını vurmuş olan Atatürk milliyetçiliği, Türkçülük, Turancılık, ulusal solculuk gibi farklı milliyetçilik söylemleri ve Ziya Gökalp, Yusuf Akçura, Fuat Köprülü, Nihal Atsız gibi milliyetçi düşünürler ele alınmaktadır.				
303003442011	Doğu Toplumlarında Yönetim Düşüncesi (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Doğu Toplumlarında Yönetim Düşüncesi dersi kapsamında Doğu toplumlarında yönetim düşüncesini araştırmak ve temel özelliklerini öğrenmek amaçlanmaktadır. Temel kavramlar teori ve tarihsel kaynaklar üzerinden görsel ve yazı enstrümanlar yardımıyla Doğu toplumlarında yönetim olgusunun ve düşüncesinin gelişimi gelişmiş ele alınmaktadır.				
303004342006	Yurttaşlık ve Siyaset (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Yurttaşlığın tarihsel gelişimi ve farklı siyasal oluşumlarla eklemlenişi ve farklı siyasal ve toplumsal kimlik ve aidiyetlerle gerimli ilişkisi, özellikle demokrasi, cumhuriyetçilik, liberalizm ve kozmopolitanizm eksenlerinde ele alınmaktadır.				
303004272018	İş Hukuku (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Bireysel iş hukuku; kapsam, istisnalar, çalışma ilişkilerinin hukuki boyutları, ücret, çalışma süreleri, yıllık izinler, gece çalışmaları, işçinin disiplin dışı davranışlarında muhatap olacağı kurallar ve işten çıkışın kuralları; işçi tarafından fesih, işveren tarafından fesih ve hangi hallerde tazminata hak kazanılacağı. Toplu iş hukukunda ise sendikalar, toplu sözleşme, grev, lokavt ve iş uyuşmazlıkları öğretilmektedir.				
3030003162001	Ceza Hukuku (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Dersin içeriği; ceza hukukunun temel ilkeleri, ceza hukukunun kaynakları, ceza hukuku kurallarının yer, zaman ve kişi bakımından uygulanması, ceza hukukunda kanunilik, maddi unsur, manevi unsur ve hukuka aykırılık, kusurluluk, güvenlik tedbirleri, dava ve ceza ilişkisini sona erdiren sebepler ve bu konuların Türk ceza hukukundaki hükümlerinden oluşmaktadır.				

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Gölköy Yerleşkesi 14280 Gölköy/BOLU Web: www.iibf.ibu.edu.tr
Tel : 0374 253 45 07 Fax : 0374 253 45 21 E-Posta: iibf@ibu.edu.tr

Bilgi İçin: Birol YURTSEVEN
Fakülte Sekreteri
0374 254 10 00 – 1404

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303004462006	Demokrasi Tarihi (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Bu ders demokrasi olgusunu us, bilgi ve siyasal alan ilişkisi üzerinden ele alacaktır. Akıl "En üst İyi'nin" bilgisine ulaşılabilir/ulaşamayacağına olan inançla demokrasi ve/veya siyasal alan arasında nasıl bir ilişki kurulabilir? Öz-yönetim (self-government) olarak adlandırılan antiklerin özgürlükleri ile modernlerin bireysel özgürlükleri arasındaki çekişme demokrasinin niteliği açısından bize ne tür ipuçları vermektedir? Böyle bir karşılaştırma modern demokrasinin özgünlüğünü anlamamız için yeterli midir? Diğer bir deyişle, demokrasi nosyonunun özgünlüğünü anlamada hem eski Yunan demokrasisi hem de negatif özgürlük kuramı bize nasıl bir karşılaştırma imkanı sağlar? Bu sorular çerçevesinde demokrasi tarihi dersinin ana amacı demokrasinin siyasal alanın otonomisine ilişkin iddiasını antiklerin ve modernlerin özgürlükleri ikileminin ötesinde tartışmaya açmaktır.				
303004292006	Din ve Siyaset (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Sekülerizmin ortaya çıkmasının nedenleri, Ortaçağ'da Kilise ve Devlet ilişkisinin teolojik temelleri, Aristotelesçiliğin, Roma Hukuku'nun ve Nominalizmin Siyasal İktidarın Egemenliğinin Kilise'den ayrılmasına etkileri, Reformasyon sonrası İngiltere, Almanya ve Fransa'da yaşanan din savaşlarını ve bu savaşlara Thomas Hobbes'da devlet egemenliğine dayalı, John Locke'da 'hoşgörü' temelli, Jean Jacques Rousseau'da 'yurttaşlık' merkezli çözümler tartışılacaktır.				
303003572017	İnsan Hakları Hukuku (Seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	İnsan haklarının tarihsel gelişimi, temel klasik metinleri, ulusal ve uluslararası düzeydeki kaynakları, temel hak ve özgürlükler, ulusal koruma mekanizmaları ile uluslararası düzeyde çalışmalarda bulunan yargısal veya yargısal niteliği olmayan koruma mekanizmaları bu dersin genel olarak içeriğini oluşturmaktadır.				
303003282006	Liderlik (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Liderlik kuramlarının ve uygulamalarının incelenmesi ve öğrenilmesidir.				
303003322006	İdeoloji (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Bu derste ideoloji kavramının içerdiği boyutların düşünce tarihinde gelişimi ile ideoloji konusunda yazan önemli düşünce adamlarının görüşleri konusunda çalışma yürütülecektir. İdeolojik çarpıtma, fetişizm, hegemonya, ideoloji eleştirisi başlıkları, temelde Marx ve takipçisi düşünce adamlarının yaklaşımınca değerlendirilecektir. Marx, Engels, Lenin, Gramsci, Althusser gibi Marksist yazarların ideolojiyi kullanmalarındaki gelişme takip edilecektir. "İdeoloji" kavramını terk edip yeni yaklaşımlar geliştiren Laclau ya da Foucault gibi düşünce adamlarını eleştirisi belirtilecek yaklaşımları tanıtılacaktır. İdeoloji eleştirisinde ısrar eden Althusser, Eagleton, Jameson gibi Marksist yazarlar yanı sıra psikanalizden, özellikle Lacan'ın takipçilerinden, Žižek'ten gelen yeni ideoloji çalışmaları yönelimi de öğrencilere tanıtılacaktır. Örnek çalışmalarda, haber, slogan ya da film malzemelerini içeren örneklerde ideolojinin işleyişi araştırılacaktır. İdeolojinin devlet ve iktidar ile ilgisi yanı sıra, özne ve çağırma (interpellation) gibi temaları içeren ideolojinin işleyiş şekli dersin temel ekseninin oluşturacaktır.				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303004452008	Devlet Kuramları (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Giriş bölümünde devlet konusunda Marx, Weber ve Durkheim'in düşünceleri inceleniyor. Daha sonra sosyo-tarihsel bir bakış açısı benimsenerek modern devletin doğuşu ve gelişimi ele alınıyor. Son olarak devletin modernleşme sürecinde geçirdiği dönüşümler inceleniyor				
303003132018	SOSYAL POLİTİKA (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Sosyal politikaya ilişkin genel bilgiler; sosyal politikanın araçları; sosyal politikanın Dünya'daki tarihsel gelişimi; sosyal politikanın Türkiye'deki tarihsel gelişimi İstihdam, işsizlik ücretler ve çalışma koşulları. Gelir dağılımı ve yoksullukla mücadele. Sosyal güvenlik ve sosyal sigortalar. Ayrımcılık ve dışlanma. Özel olarak korunması gereken başlıca gruplar I (Çocuklar ve gençler) Özel olarak korunması gereken başlıca gruplar II (Yaşlılar ve engelliler). Özel olarak korunması gereken başlıca gruplar III (Eski hükümlüler ve göçmenler). Özel olarak korunması gereken başlıca gruplar IV (Kadınlar).				
303003332006	SİYASET SOSYOLOJİSİ (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Siyasetin toplumsal koşullarını ele alırken, siyaset, otorite, devlet, meşruiyet, Batılı toplumlar, Batı-dışı toplumlar, devletsiz toplumlar, tarihsel sosyoloji, devrimler sosyolojisi, modernizm ve postmodernizm konularına odaklanır.				
303004352006	ULUSLARARASI SOSYAL POLİTİKA (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Genel Olarak Uluslararası Sosyal Politika, Uluslararası Çalışma Normlarının Oluşumuna Yol Açan Nedenler, Uluslararası Sosyal Politikanın Ortaya Çıkış ve Gelişim Dinamikleri, Uluslararası Çalışma Örgütü'nün Tarihsel Gelişimi, Uluslararası Çalışma Örgütü'nün Yapısı ve Organları, Uluslararası Çalışma Örgütü'nün Etkinlik Alanları ve Kural Üretme Süreci, Uluslararası Çalışma Örgütü'nün Kurallar Düzeni ve İçeriği, Uluslararası Çalışma Örgütü'nün Uygulama ve Denetim Sistemleri, Birleşmiş Milletler ve Sosyal Politika, Uluslararası Sosyal Politikanın Bölgesel Aktörleri, Çok Uluslu Şirketler ve Sosyal Politika, Uluslararası Sendikalar ve Sosyal Politika, Uluslararası ve Türkiye İlişkileri (1932-1959), Uluslararası ve Türkiye İlişkileri (1960-Günümüz)				
303004492008	SİYASET VE MEDYA (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Medya kavramı, gelişimi ve gücü, Siyaset Nedir, İktidar ve Siyasal İktidar, Medyanın Kamusal Görevleri, Medya- Siyaset İlişkisinin temeli, Medyanın Dördüncü güç olma özelliği, Dünyada ve ülkemizde medyanın gelişimi, Medyanın Demokrasiye olan etkisi, Çeşitli Siyasal Sistemlerde Medya				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303003232003	E-Devlet Uygulamaları (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	E-Devlet temel hizmetlerinin kapsamı, E-Devletin özellikleri ve gerekliliği, E- devlet ve geleneksel devlet arasındaki farklar, E-Devletin temel ilkeleri ve işlevleri, E-Devletin yapılandırılmasına ilişkin sorunlar, E-Devletin güvenlik sorunları, Siber saldırı yöntemleri, Siber güvenliğe dönük hukuki düzenlemeler, Türkiye'nin e-devlet projelerine örnekler: MERNİS, UYAP, VEDOP vb, E- Avrupa, E- Avrupa+, Dünyadan E-devlet uygulamalarına örnekler: ABD, Avustralya, Singapur vb, Türkiye'nin Dijitalleşme Gelişimi, Türkiye'de Mobilite, Devlet vatandaş arasındaki mobil iletişim ve örnekleri.				
303004522006	Kamu Yönetiminde Etik (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Etik ve ahlak kavramları, Etik ikilem senaryoları, Etik temalı sinema filmlerinden örnekler, Bir disiplin alanı olarak kamu yönetimi etiği, Kamu yönetimi etiğinin felsefi kökenleri, Kamu yönetiminde etik tartışmaların tarihsel gelişimi, Kamu yönetiminde etik davranış gereksinimini oluşturan nedenler, Yönetimsel yozlaşma ve kirlilik tartışmaları ve alınması gereken önlemler; Kamu yönetiminde yozlaşma ve sonuçları; Kamu yönetiminde etik davranış ve yönlendiricileri; Kamu yönetimi etiği yasaları; Kamu yönetiminde yıldırma (mobbing) olgusu; Kavramın açıklanması; Yıldırma davranışlarını diğer olumsuz davranışlardan ayırma; Yıldırma nedenleri ve sonuçları; Yıldırma eylemlerinin örgüt içindeki yönü; Yıldırma yapan işyeri zorbaları kimler? Alınması gereken önlemler.				
303003622018	Çağdaş Yönetim Teknikleri (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Yönetimle ilgili kavramlar: Meritokrasi, Teknokrasi, Yönetim ve mizah: Parkinson Yasası, Peter İlkesi, Dilbert İlkesi; Örgüt ve yöntem sorunları, İş Akım Tekniği, Hareket Ekonomisi Tekniği, İş Dağıtım Tekniği, İş Basitleştirme Tekniği, Örgüt ile ilgili kavramlar: Örgüt kültürü, Örgüt iklimi, Örgütsel değişim, Örgüt geliştirme, Çatışma yönetimi, Stres yönetimi, Kriz yönetimi, Risk yönetimi, Stratejik yönetim, Stratejik planlama.				
303003412006	Yerel Yönetim Kuramları (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	-Farklı kuramlar ışığında yerel yönetimlerin değerlendirilmesi -liberalizm, yönetim ve yerel yönetim, - liberal düşüncenin yerel yönetim değerleri -sosyalizm, kent ve yerel yönetim, -kent, diyalektik materyalizm ve sınıf -refah devleti ve yerel yönetim, -krizler, küreselleşme ve yerel yönetim -yeni liberalizm, yeni kamu yönetimi ve yerel yönetim.				
303003242003	Yerel Yönetim Tartışmaları (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Yerel yönetim ve demokrasi ilişkisi, Türkiye'de yerel yönetim reformu ve tartışmalar, Yerel seçimler, güncel gelişmeler üzerinden yerel yönetimlerin değerlendirilmesi.				
303004202002	TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI (seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Sosyal yapı kavramını, yapısalıcı kuramı, Osmanlı toplum yapısını, modern Türkiye'nin oluşumunu, Türkiye'de nüfus, yerleşim, aile, din, ekonomi, siyaset, sağlık ve eğitim kurumları				

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Gölköy Yerleşkesi 14280 Gölköy/BOLU Web: www.iibf.ibu.edu.tr
Tel : 0374 253 45 07 Fax : 0374 253 45 21 E-Posta: iibf@ibu.edu.tr

Bilgi İçin: Birol YURTSEVEN
Fakülte Sekreteri
0374 254 10 00 – 1404

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303003652018	FELSFİYEFİ GİRİŞ (seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Felsefenin ilgilendiği temel konu, kavram, problemlere ve yine düşünce tarihinde çığır açıcı nitelikteki temel yaklaşımlara, felsefe alt dallarına genel bir giriş.				
303003612017	TÜRKİYE’NİN SİYASALLAŞMIŞ SOSYAL SORUNLARI (seçmeli)	3	0	3	5
İçerik	Türkiye’de, siyaset sosyolojisinin temel kuramsal çerçevesinde, temelde sosyolojik olup Türkiye’nin siyasi konjonktürü içinde siyasallaşmış konularını incelenmektedir. Bunlar laik – antilaik kutuplaşması, Alevilik-sünnilik kutuplaşması, Türklük – Kürtlük kutuplaşması, devlet ile tarikat ve cemaatlerin ilişkileri, kadın – erkek ilişkileridir.				
303004081998	Türkiye Ekonomisi (Seçimlik)	3	0	3	5
	Türkiye Ekonomisinin yapısı bir bütün olarak incelenir. Bu çerçevede mevcut iktisadi yapıyı ortaya çıkaran iktisadi ve toplumsal etkenler sergilenmektedir.				
303004402006	Kent Mekanına Ekos.ve Ekof.Yaklaşım. (Seçimlik)	3	0	3	5
İçerik	Bu ders çevre felsefesi ve çevre etiği üzerin				

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Kamu Yönetimi Ders Planı

1. SINIF

1.Yarıyıl							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
303001032018	İktisada Giriş I	Z	3	0	0	3	5
303001051998	Hukukun Temel Kavramları	Z	3	0	0	3	5
303001072018	Toplum Bilimi	Z	3	0	0	3	6
303001092018	Siyaset Bilimi I	Z	3	0	0	3	5
303001151998	Türk Dili I	Z	2	0	0	2	2
303001172018	Yabancı Dil (İng.) I	Z	2	0	0	2	2
303001252018	Yönetim Bilimi	Z	3	0	0	3	5
303001272019	Kariyer Planlama	Z	1	0	0	1	2
Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							32
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							0
1. Yarıyılıda Alınması Gereken AKTS Toplamı							32

2.Yarıyıl							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
303001042018	Anayasa Hukuku	Z	3	0	0	3	6
303001061998	Siyaset Bilimi II	Z	3	0	0	3	5
303001082018	Siyasi Tarih	Z	3	0	0	3	5
303001102018	İktisada Giriş II	Z	3	0	0	3	5
303001121998	Türk Dili II	Z	2	0	0	2	2
303001162018	Yabancı Dil (İng.) II	Z	2	0	0	2	2
303001282018	Araştırma Yöntem ve Tek.	Z	3	0	0	3	5
Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							30
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							0
2. Yarıyılıda Alınması Gereken AKTS Toplamı							30

2. SINIF

3.Yarıyıl							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
303002031998	Medeni Hukuk	Z	3	0	0	3	4
303002051998	Türk Anayasa Hukuku	Z	3	0	0	3	4
303002131998	Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I	Z	2	0	0	2	2
303002152018	Yabancı Dil (İng.) III	Z	2	0	0	2	2
303002212000	Yönetim ve Örgüt Kuramı	Z	3	0	0	3	5
303002252000	Siyasi Düşünce Tarihi I	Z	3	0	0	3	4
303002292018	Kamu Yönetimi	Z	3	0	0	3	5
303002312018	Kentleşme ve Konut Politikası I	Z	3	0	0	3	4
Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							30
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							0
3. Yarıyılıda Alınması Gereken AKTS Toplamı							30

4.Yarıyıl							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
303002041998	Borçlar Hukuku	Z	3	0	0	3	4
303002141998	Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II	Z	2	0	0	2	2
303002162018	Yabancı Dil (İng.) IV	Z	2	0	0	2	2
303002222000	Siyasi Düşünce Tarihi II	Z	3	0	0	3	4
303002261999	Yönetim Psikolojisi	Z	3	0	0	3	4
303002362018	Kentleşme ve Konut Politikası II	Z	3	0	0	3	4
303002402018	Halkla İlişkiler	Z	3	0	0	3	5
303002422018	Türkiye'de Kamu Yönetimi	Z	3	0	0	3	5
Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							30
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							0
4. Yarıyılıda Alınması Gereken AKTS Toplamı							30

3. SINIF

5.Yarıyıl							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
303003112001	Personel Yönetimi	Z	3	0	0	3	5
303003152001	Türk Siyasal Yaşamı I	Z	3	0	0	3	5
303003272018	Yerel Yönetimler I	Z	3	0	0	3	5
303003672018	İdare Hukuku	Z	3	0	0	3	5

6.Yarıyıl							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
303003142001	Türk Siyasal Yaşamı II	Z	3	0	0	3	5
303003262018	Yerel Yönetimler II	Z	3	0	0	3	5
303003462018	İdari Yargı	Z	3	0	0	3	5

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							15
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							15
6. Yarıyılıda Alınması Gereken AKTS Toplamı							30

7.Yarıyıl							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
303004071998	Türk Yönetim Tarihi	Z	3	0	0	3	5
303004112018	Çevre ve Hukuku	Z	3	0	0	3	5
303004132001	Çağdaş Devlet Düzenleri	Z	3	0	0	3	5

8.Yarıyıl							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
303004142001	Çağdaş Siyasal Akımlar	Z	3	0	0	3	5
303004222018	Çevre Politikası	Z	3	0	0	3	5

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							10
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							20
8. Yarıyılıda Alınması Gereken AKTS Toplamı							30

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							15
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı							15
7. Yarıyılıda Alınması Gereken AKTS Toplamı							30

SEÇMELİ DERSLER							
Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	L	Kredi	AKTS
0303004992010 Seçmeli Ders III Bölüm Seçmeli Havuzu							15
303003342006	Rekabet Kurulu	S	3	0	0	3	5
303003612017	Türkiye'nin Siyasallaşmış Sorunları	S	3	0	0	3	5
303003552017	Yönetim Hukukunun Güncel Sorunları	S	3	0	0	3	5
303004402006	Kent Mekanına Ekos.ve Ekof.Yaklaşım.	S	3	0	0	3	5
303003282006	Liderlik	S	3	0	0	3	5
303003122001	Yön.Yeniden Yapılanma	S	3	0	0	3	5

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Gölköy Yerleşkesi 14280 Gölköy/BOLU Web: www.iibf.ibu.edu.tr
Tel : 0374 253 45 07 Fax : 0374 253 45 21 E-Posta: iibf@ibu.edu.tr

Bilgi İçin: Birol YURTSEVEN
Fakülte Sekreteri
0374 254 10 00 – 1404

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303004322006	Kentsel Siyaset	S	3	0	0	3	5
303003622018	Çağdaş Yönetim Teknikleri	S	3	0	0	3	5
303004572017	Yönetim Yargılamasının Güncel Sorunları	S	3	0	0	3	5
303003132018	Sosyal Politika	S	3	0	0	3	5
303003162001	Ceza Hukuku	S	3	0	0	3	5
303003202002	Yönetime Katılma	S	3	0	0	3	5
303003572017	İnsan Hakları Hukuku	S	3	0	0	3	5
303004472008	Bürokrasi Kuramları	S	3	0	0	3	5
303004202002	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı	S	3	0	0	3	5
303004592018	Kamu Bütçesi	S	3	0	0	3	5
303004462006	Demokrasi Tarihi	S	3	0	0	3	5
303004492008	Siyaset ve Medya	S	3	0	0	3	5
303004522006	Kamu Yönetiminde Etik	S	3	0	0	3	5
303003242003	Yerel Yönetim Tartışmaları	S	3	0	0	3	5
303003422010	Kamu Politikası	S	3	0	0	3	5
303004532010	Küresel Kent	S	3	0	0	3	5
303004412006	Toplumsal Adalet Postmodernizm ve Kent	S	3	0	0	3	5
303004352006	Uluslararası Sosyal Politika	S	3	0	0	3	5
303003402008	Türkiye de Milliyetçilik	S	3	0	0	3	5
303003432008	Milliyetçilik Kuramları ve Milliyetçilik	S	3	0	0	3	5
303004482006	Liberalizm ve Muhafazakarlık	S	3	0	0	3	5
303004452008	Devlet Kuramları	S	3	0	0	3	5
303004242006	Vergi Hukuku	S	3	0	0	3	5
303003642018	Siyaset Psikolojisi	S	3	0	0	3	5
303004562008	Küreselleşme ve Ulus Devlet Tartışmaları	S	3	0	0	3	5
303003652018	Felsefeye Giriş	S	3	0	0	3	5
303003532017	Kamu Hukukunun Güncel Sorunları	S	3	0	0	3	5
303003512011	Türkiye'nin Yönetimsel Gerçekliği	S	3	0	0	3	5
303004292006	Din ve Siyaset	S	3	0	0	3	5
303003592017	Türkiye' de İnsan Hakları	S	3	0	0	3	5
303004272018	İş Hukuku	S	3	0	0	3	5
303003352006	Sinema ve Siyaset	S	3	0	0	3	5
303003322006	İdeoloji	S	3	0	0	3	5
303003412006	Yerel Yönetim Kuramları	S	3	0	0	3	5
303003662018	Yönetim Sosyolojisi	S	3	0	0	3	5
303004602018	Genel Muhasebe	S	3	0	0	3	5
303004342006	Yurttaşlık ve Siyaset	S	3	0	0	3	5
303004082018	Türkiye Ekonomisi	S	3	0	0	3	5
303003442011	Doğu Topluluklarında Yönetim Düşüncesi	S	3	0	0	3	5
303004552012	Çevre Yönetimi	S	3	0	0	3	5
303004232003	Türkiye İktisadi Gelişme Tarihi	S	3	0	0	3	5
303003452008	Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar	S	3	0	0	3	5
303004422006	1982 Anayasası	S	3	0	0	3	5
303004582018	Türk Vergi Sistemi	S	3	0	0	3	5
303003362006	Fikri ve Sınai Mülkiyet Hukuku	S	3	0	0	3	5
303003332006	Siyaset Sosyolojisi	S	3	0	0	3	5
303003252003	Türkiye Avrupa Birliği İlişkileri	S	3	0	0	3	5
303004302006	Avrupa Birliği Sosyal Politikası	S	3	0	0	3	5
303003472010	Yönetim Düşünü	S	3	0	0	3	5
303003232003	E-Devlet ve Uygulamaları	S	3	0	0	3	5

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Gölköy Yerleşkesi 14280 Gölköy/BOLU Web: www.iibf.ibu.edu.tr
Tel : 0374 253 45 07 Fax : 0374 253 45 21 E-Posta: iibf@ibu.edu.tr

Bilgi İçin: Birol YURTSEVEN
Fakülte Sekreteri
0374 254 10 00 – 1404

T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

303003172001	Maliye Teorisi	S	3	0	0	3	5
303003632018	Veri Toplama Teknikleri	S	3	0	0	3	5
303004212002	Toplumsal Değişme Kur.	S	3	0	0	3	5

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Gölköy Yerleşkesi 14280 Gölköy/BOLU Web: www.iibf.ibu.edu.tr
Tel : 0374 253 45 07 Fax : 0374 253 45 21 E-Posta: iibf@ibu.edu.tr

Bilgi İçin: Birol YURTSEVEN
Fakülte Sekreteri
0374 254 10 00 – 1404